
Zarządzenie Nr KW.0050.127.2013
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 31 grudnia 2013 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych
związanych z kierowaniem bieżąca działalnością zakładu budżetowego - Gminnego
Zakładu Użyteczności Publicznej w Dąbkach.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.)

Wójt Gminy Darłowo
zarządza co następuje:

§1.
Udziela się Panu Stanisławowi Benkowskiemu Dyrektorowi Gminnego Zakładu
Użyteczności Publicznej w Dąbkach pełnomocnictwa do dokonywania czynności
prawnych związanych z kierowaniem bieżąca działalnością wyodrębnionego
organizacyjnie i gospodarczo na pełnym wewnętrznym rozrachunku gospodarczym
zakładu budżetowego, którego nazwa brzmi Gminny Zakład Użyteczności Publicznej
Dąbkach.

§2.
1. Pełnomocnictwo upoważnia do kierowania zakładem w ramach uchwalonego
statutu, reprezentowania zakładu na zewnątrz i składania jednoosobowego
oświadczenia woli w sprawach majątkowych GZUP, a zwłaszcza zawierania umów
gospodarczych, otwierania kont bankowych i dysponowania środkami finansowymi
znajdującymi się na tych kontach, zawierania i rozwiązywania umów o pracę
z pracownikami GZUP, udzielania dalszych pełnomocnictw procesowych.
2. Do czynności przekraczających zwykły zakres należą:
nabycie, zbycie i obciążenie nieruchomości oraz nabycie i zbycie środków trwałych.
3. W sprawach związanych z nabywaniem, zbywaniem i obciążaniem nieruchomości
oraz nabywaniem i zbywaniem środków trwałych oświadczenie woli winno być
złożone łącznie z Wójtem Gminy Darłowo.

§3.
1. Pełnomocnictwo udziela się od dnia 1 stycznia 2014 roku.
2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia
funkcji Dyrektora Gminnego Zakładu Użyteczności Publicznej w Dąbkach.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


